



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

TH Tagdækning IVS

Bøelvej 12, Sdr. Bøel, 6690 Gørding

CVR NR. 38 54 98 98

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31/12 2017	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

TH Tagdækning IVS
Bøelvej 12, Sdr. Bøel
6690 Gørding
CVR NR. 38 54 98 98
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Thor Æbeløe Halldórsson

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2018

Thor Æ Halldórsson

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af og vedligeholdelse af tagpapbelægning m.v. til erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 39.399. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv indtjening i det kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter status, som har ændret væsentligt på årsrapporten.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note		2017
	Bruttoresultat	285.812
1	Personaleudgifter.....	-234.369
	Resultat før finansielle poster	51.443
2	Finansielle indtægter.....	100
	Resultat før skat	51.543
3	Skat af årets resultat.....	-12.144
	Årets resultat	39.399
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:	
	Overført til næste år.....	39.399
	I alt	39.399

8.

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg.....	134.678
	Periodeafgrænsningsposter.....	24.824
	Tilgodehavender i alt	159.502
	Likvide beholdninger	33.052
	Omsætningsaktiver i alt	192.554
	Aktiver i alt	192.554

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note		2017
	Passiver	
	Egenkapital	
4	Selskabskapital	1
5	Overført resultat.....	39.399
	Egenkapital i alt	39.400
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500
	Anden gæld.....	145.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.154
	Gældsforpligtelser i alt	153.154
	Passiver i alt	192.554
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger	

Noter

2017

1. Personaleudgifter

Gager og løn	232.088
Udgifter til socialsikring	2.281

Personaleudgifter i alt **234.369**

Gennemsnitligt antal ansatte **1**

2. Finansielle indtægter

Andre renter.....	100
-------------------	-----

Finansielle indtægter i alt **100**

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	12.144
-------------------	--------

Skat af årets resultat i alt **12.144**

4. Selskabskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Overført resultat

Saldo primo	0
Overført af årets resultat	39.399

Saldo pr. 31/12 2017 **39.399**

6. Eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden en leasingforpligtelse pr. 31/12 2017 på kr. 98.919 vedr. leasing af driftsmateriel.

7. Pantsætninger

Ingen